
1 
 

                    
 

Visací zámek s číselnou kombinací K11750D  
 
 

Obj. č.: 82 98 81 
 

 
 

 
Vážený zákazníku, 
 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup visacího zámku s číselnou kombinací K11750D.  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku  do provozu  
a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod.  
 
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
 
 

Účel použití 
Tento visací zámek slouží pro zabezpečení předmětů, jakými jsou např. zavazadla, zápisníky, školní 
skřínky nebo skřínky ve fitness centrech. Tento zámek je výhodný tím, že s sebou nemusíte nosit klíče  
a je vhodný pro nízké a střední zabezpečení. Pro vyšší stupeň zabezpečení je třmen zámku z tvrzené 
oceli, a tím odolnější proti pilce na železo a přestřižení. Navíc je tento zámek díky své nerezové vnitřní 
konstrukci vhodný i pro venkovní prostředí. 

 
Obsluha 
Otevření zámku: 
Pomocí koleček s čísly v těle zámku nastavte správnou číselnou kombinaci  
(továrně přednastavená kombinace je 0-0-0-0) a zatáhněte za třmen. 

 
Uzavření zámku: 
V otevřeném stavu, kdy není třmen zasunutý do těla zámku, změňte číselnou kombinaci  
na libovolnou číselnou kombinaci a třmen zatlačte do těla zámku, až zapadne. 

 
 

2 
 

Reset číselné kombinace: 
1) Otevřete zámek pomocí stávající číselné kombinace. 
2) Zasuňte pevně klíč pro změnu kombinace do otvoru na boku zámku.  
3) Otočte klíčem o 90° po nebo proti směru hodinových ručiček.  

Důležité:  Ujistěte se, že je klíč úplně zasunutý, aby nedošlo ke ztrátě číselné kombinace. 
4) Se zasunutým a pootočeným klíčem o 90° nastavte na zámku zvolenou číselnou kombinaci 

(doporučujeme si číselnou kombinaci zaznamenat a uložit na bezpečné místo).  
Důležité: Ujistěte se, že jsou všechny číslice perfektně nastavené a zarovnané se značkami 
na těle zámku. 

 
 
 

Nová číselná kombinace:  
 

5) S touto nově nastavenou číselnou kombinací 
otočte klíčem o 90° zpět do výchozí polohy a vytáhněte jej z otvoru. 

6) V otevřeném stavu, kdy není třmen zasunutý do těla zámku změňte číselnou kombinaci  
na libovolnou číselnou kombinaci a třmen zatlačte do těla zámku, až zapadne. 

 
 

Údržba a čištění 
 

Výrobek nevyžaduje kromě občasného očištění žádnou jinou péči, nikdy ho tedy nerozebírejte.  
Pro očištění použijte čistý, měkký a suchý hadřík, při silnějším znečištění můžete hadr namočit  
do mýdlové vody. Nepoužívejte chemická čistidla, mohla by odbarvit povrch pláště. 
 

Recyklace 
 

Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně  
podle platných zákonných ustanovení. 
 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 
 

Technické údaje 
 

 
A: 50 mm 

B: 25 mm 

C: 25 mm 

D: 8 mm 

 
 
 
 

 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie, jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                       KOV/7/2018 

 


